
Rachunkowość Finansowa

DSM UW WZ- Prof. Turyna

Poziom trudności: Średni

1. Ujmowanie działalności jednostki w wyznaczonych odcinkach czasu jest wynikiem

stosowania w rachunkowości:

A - zasady ostrożności

B - zasady memoriałowej

C - zasady periodyzacji

2. Na koncie "Rozliczenie kosztów" w ciągu okresu obrotowego rejestruje się:

A - koszty wg rodzaju

B - koszty wytworzenia dotyczące produkcji sprzedażowej

C - koszty w przekroju układu kalkulacyjnego

3. Cena sprzedaży netto zawarta w fakturze wystawionej przez podatnika VAT powoduje w

jego księgach (stanowi dla niego):

A - powiększenie należności od skarbu pańśtwa

B - powiększenie przychodu ze sprzedaży

C - powiększenie należności od odbiorców z tytułu sprzedaży dóbr i usług

4. Koszty wg rodzaju obejmują między innymi następujące kategorie:

A - koszty wynagrodzeń netto i świadczenia na rzecz pracowników

B - koszty wynagrodzeń brutto i świadczenia na rzecz pracowników

C - usługi obce i koszty sprzedaży

5. Wynik ze sprzedaży w kalkulacyjnym rachunku zysków i strat ustala się porównując:

A - przychody ze sprzedaży i koszt własny sprzedaży

B - przychody ze sprzedaży i techniczny koszt wytworzenia produkcji sprzedanej

C - przychody ze sprzedaży skorygowane o zmianę stanu i koszty wg rodzaju

6. Nieplanowana wysokość odpisów amortyzacyjnych jest:

A - zyskiem nadzwyczajnym

B - kosztem podstawowej działalności operacyjnej
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C - kosztem pozostałej działalności operacyjnej

7. Ile wynosi wartość umorzenia maszyny produkującej w pierwszym roku jej eksploatacji

jeżeli wiadomo że – wartość początkowa = 15000 – wartościowe zyski= 1000 –

przewidywany okres użytkowania = 4 lata – amortyzacyjna stopa procentowa= 49%

A - 3500

B - 6888

C - 7300

8. Mając następujące informacje ustal bilansową wartość materiałów. Sk) Materiały 500

Sk) Koszty zakupu 40 Sk) odchylenia od cen ewidencyjnych materiałów Ct 40

A - 420

B - 460

C - 500

9. Ile wynosi wynik ze sprzedaży jeżeli: - koszty wg rodzaju= 1000 – przycody ze

sprzedaży= 1200 – zmniejszenie stanu zapasów= 550- koszty wytworzenia sprzedanych

produktow= 1150

A - ZYSK 50

B - STRATA 350

C - ZYSK 750

10. Zmiana stanu produktów w sprawozdaniu Rachunek zysków i strat to:

A - żadna z odpowiedzi nie jest prawidłowa

B - korekta  przychodów działalności operacyjnej do wysokości i współmiernej z

kosztem wytworzenia sprzedanych produktów

C - korekta kosztów działalności operacyjnej do poziomu przypadającego na

produkty sprzedane w danym okresie

11. Obroty wewnętrzne to kategoria związana z:

A - kosztem wytworzenia produktów zużytych na potrzeby własne podmiotu

B - kosztem wytworzenia produktów sprzedanych odbiorcom zewnętrznym

C - kosztem wytworzenia produktów sprzedanych pracownikom podmiotu
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12. Podstawę podziału wyniku finansowego bieżącego okresu stanowi:

A - zysk z działalności operacyjnej

B - zysk netto

C - zysk brutto z działalności gospodarczej

13. Najwyższą wartością bilansową zapasu końcowego towarów w warunkach inflacji

daje metoda wyceny:

A - Ceny przeciętnej

B - LIFO

C - FIFO

14. Odchylenia od cen ewidencyjnych materiałów stanowią różnice między:

A - rzeczywistą ceną nabycia materiałów z ceną ewidencyjna ustalona na

poziomie ceny zakupu

B - rzeczywistą ceną zakupu materiałów z ceną ewidencyjna ustalona na

poziomie ceny zakupu

C - obie odpowiedzi są nieprawidłowe

15. Podstawową obowiązująca w naszym kraju w ramach prawa podatkowego metoda

liczenia zużycia majątku trwałego jest metoda amortyzacji:

A - Metoda degresywna

B - Metoda liniowa

C - Metoda podatkowa

16. Wartość bieżąca (netto) środków trwałych jest różnica między:

A - ich wartością początkowa a bieżącą amortyzacją

B - ich wartością początkowa a ceną zakupu

C - ich wartością początkowa a dotychczasowy umorzeniem

17. Zmienna stopa procentowa charakterystyczna jest dla:

A - metody malejącego salda

B - metody SOYD

C - metody liniowej
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18. Ewidencja wydania wyrobów z magazynu ich odbiorcy:

A - dokonywana jest wyłącznie w oparciu o wycenę w wysokości rzeczywistego

kosztu ich wytworzenia

B - wiąże się z wystawieniem dokumenty WZ

C - obie odpowiedzi są prawidłowe

19. Podstawą ustalania składek ZUS stanowią:

A - płace netto (suma płac do wypłaty)

B - płace brutto – zaliczka na poczet z tytułu podatku dochodowego od osób

fizycznych

C - płace brutto

20. Saldo końcowe Ct konta „Rozliczenie zakupu materiałów”:

A - ujmowanie jest w bilansie łącznie ze zobowiązaniami wobec dostawców

B - interpretowane jest jako „Dostawy w drodze”

C - wpływa na bilansową wycenę materiałów

21. Rachunkowość jednostki obejmuje:

A - przyjęte zasady rachunkowości

B - prowadzenie na podstawie dowodów księgowych ksiąg rachunkowych

C - sporządzanie sprawozdań finansowych,

D - Wszystkie powyższe odpowiedzi są prawidłowe

22. Koszt wytworzenia składnika aktywów obejmuje:

A - koszty rodzajowe skorygowane o zmianę stanu produktów

B - koszty bezpośrednie i uzasadnioną cześć kosztów pośrednich produktu

C - koszty bezpośrednie i koszty wspólne produktu

D - żadna z powyższych odpowiedzi nie jest prawidłowa

23. Zasada współmierności dotyczy:

A - aktywów i zobowiązań

B - środków trwałych i amortyzacji

C - kosztów i przychodów

D - wszystkie odpowiedzi są prawidłowe
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24. Dokonanie odpisu aktualizującego wartość należności:

A - powoduje zwiększenie gotówki w okresie, w którym dokonano odpisu

B - powoduje zwiększenie kosztów okresu, w którym dokonano wpisu

C - powiększa wynik finansowy okresu, w którym dokonano wpisu

D - żadna powyższa odpowiedz nie jest prawidłowa

25. Odpisy amortyzacyjne od środków trwałych ujmuje się w:

A - kapitałach własnych

B - kosztach operacyjnych

C - pozostałych kosztach operacyjnych

D - żadna powyższa odpowiedź nie jest prawidłowa

26. Inwestycje długoterminowe wycenia się na dzień bilansowy:

A - w cenie rzeczywistej

B - w cenie sprzedaży netto

C - w cenie nabycia pomniejszonej o odpisy spowodowane trwałą utratą ich

wartości

D - wszystkie powyższe odpowiedzi są prawidłowe

27. Konto „rozliczenie zakupu" może mieć:

A - jedynie saldo DT lub CT

B - dwa salda

C - nie może mieć salda

D - może mieć tylko saldo CT

28. Zysk w sprzedaży to:

A - przychody ze sprzedaży towarów i produktów minus koszty

sprzedanych towarów i produktów

B - przychody ze sprzedaży towarów i produktów minus koszty

sprzedanych towarów i produktów minus koszty ogólnego zarządu i

sprzedaży

C - przychody ze sprzedaży towarów i produktów minus koszty

sprzedanych towarów i produktów minus koszty ogólnego zarządu i

sprzedaży minus powstałe przychody i koszty operacyjne

D - żadna z powyższych odpowiedzi nie jest poprawna
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29. Podaj poprawny podział aktywów na dwie podstawowe grupy:

A - Aktywa trwałe i obrotowe

B - Kapitały własne i obce

C - Kredyty bankowe i zobowiązania

D - Żadna z powyższych odpowiedzi nie jest poprawna

30. Przyjęte do stosowania w firmie zasady rachunkowości:

A - nie mogą być zmieniane z żadnych powodów

B - mogą być zmieniane w celu lepszego odzwierciedlenia sytuacji firmy

od pierwszego dnia roku obrotowego, bez względu na datę podjęcia

decyzji

C - mogą być zmienione jeśli dzięki temu firma zostanie korzystniej

zaprezentowana w sprawozdaniu finansowym

D - żadna powyższa odpowiedź nie jest prawidłowa

31. Zasada równowagi bilansowej polega na:

A - zaksięgowaniu każdej operacji gospodarczej na jednym koncie po

stronie Dt i na drugim koncie po stronie Ct

B - równości sumy aktywów i pasywów bilansu

C - zgodności obrotów i sald konta syntetycznego z sumą obrotów i sald

kont analitycznych

D - wszystkie powyższe odpowiedzi są poprawne

32. Należności i roszczenia przedawnione i nieściągalne:

A - nie są wykazywane w bilansie

B - wykazuje się w bilansie w kwocie wymagającej zapłaty, a więc razem

z odsetkami

C - wykazywane są w bilansie w wartości nominalnej

D - żadna z powyższych odpowiedzi nie jest prawidłowa

33. Wartość wykorzystywanych licencji na programy komputerowe zalicza

się do:

A - pozostałych środków trwałych, jeśli okres ich używania jest dłuższy

niż jeden  rok

B - do wartości niematerialnych i prawnych, jeżeli przewidywany okres
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ich używania jest krótszy niż jeden rok

C - zapasów

D - żadna z powyższych odpowiedzi nie jest poprawna

34. Obrót bezgotówkowy polega na:

A - uregulowaniu zobowiązań z kasy

B - wpłacie należności do kasy

C - podjęciu środków pieniężnych z rachunku bankowego do kasy

D - żadna z powyższych odpowiedzi nie jest prawidłowa

35. Kasy fiskalne w sklepie spożywczym są:

A - materiałem

B - towarem

C - środkiem trwałym

D - środkiem obrotowym

36. Zasada podwójnego księgowania nie dotyczy:

A - zapisów na kontach bilansowych

B - zapisów na kontach wynikowych

C - zapisów na kontach pozabilansowych

D - żadna powyższa odpowiedź nie jest prawidłowa

37. Którą z wymienionych zasad wyceny rzeczowych składników aktywów

obrotowych w bilansie stosuje się aktualnie w Polsce?

A - wycena wg cen bieżących

B - wycena wg cen nabycia lub kosztów wytworzenia

C - wycena wg cen sprzedaży netto

D - odpowiedź a i c są prawidłowe

38. Przy pomocy zestawienia obrotów i sald kont syntetycznych można

wykryć błędy wynikające z:

A - naruszenia zasady podwójnego księgowania

B - ewidencji operacji gospodarczych na niewłaściwych kontach, lecz

przy zachowaniu zasady podwójnego księgowania

C - nie zaksięgowania operacji gospodarczej
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D - wszystkie powyższe odpowiedzi są prawidłowe

39. Celem stosowania cen ewidencyjnych (materiałów, towarów,

wyrobów) jest:

A - zmniejszenie pracochłonności ewidencji

B - ustalenie odchyleń od cen ewidencyjnych

C - stworzenie podstaw do prawidłowej wyceny bilansowej

D - żadna powyższa odpowiedź nie jest prawidłowa

40. Koszty sprzedaży są elementem rachunku zysków i strat w wariancie:

A - porównawczym

B - kalkulacyjnym

C - w obu wariantach

D - wszystkie powyższe odpowiedzi są prawidłowe

41. Metoda amortyzacji równomiernej polega na obciążaniu jednakową

stawką z tytułu zużycia środka trwałego:

A - każdego wytwarzanego wyrobu

B - kosztów każdego okresu sprawozdawczego

C - każdego wydziału produkcyjnego

D - żadna powyższa odpowiedź nie jest prawidłowa

42. Bilansową wartość środków trwałych tworzą salda:

A - konta „środki trwałe"

B - kont „środki trwałe" i „umorzenie środków trwałych"

C - kont „środki trwałe", „umorzenie środków trwałych" i

„amortyzacja"

D - wszystkie powyższe odpowiedzi są prawidłowe

43. Pod pojęciem „rachunkowość zarządcza" należy rozumieć:

A - system ewidencji, rozliczania, kalkulacji i analizy kosztów dla

celów sprawozdawczych

B - system gromadzenia, rozliczania, analizy i prezentowania

informacji finansowych i nie finansowych dla celów podejmowania

decyzji i kontroli
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C - system ewidencji księgowej, rachunku kosztów,

sprawozdawczości finansowej oraz interpretację danych

sprawozdawczych

D - żadna z powyższych odpowiedzi nie jest prawidłowa

44. Istota rachunku kosztów opartego na kosztach zmiennych polega

na:

A - odnoszeniu kosztów stałych tylko na wyroby gotowe,

B - odnoszeniu kosztów stałych tylko na produkcję nie

zakończoną

C - podziale kosztów stałych miedzy produkcję gotową i nie

zakończoną

D - a)odnoszeniu kosztów stałych na wynik działalności firmy tego

okresu, w którym one powstały

45. Pod pojęciem „marży brutto" (pokrycia) należy rozumieć różnicę

pomiędzy:

A - ceną zbytu a ceną sprzedaży netto

B - ceną sprzedaży netto a kosztami kontrolowanymi w przekroju

produktów (kosztami zmiennymi)

C - kosztami bezpośrednimi a kosztami pośrednimi

D - żadna z powyższych odpowiedzi nie jest prawidłowa

46. Jakie jest kryterium podziału kosztów na zmienne i stałe:

A - związek poszczególnych składników kosztów z produktami

wytwarzanymi przez przedsiębiorstwo

B - wpływ na przyszły wybór wariantu działania

C - reakcja na zmiany wielkości produkcji

D - miejsce powstawania kosztów

47. Wynik finansowy obliczony na podstawie rachunku kosztów

zmiennych będzie niższy niż wynik obliczony za pomocą rachunku

kosztów pełnych, gdy:

A - wielkość sprzedaży jest równa wielkości produkcji

B - wielkość sprzedaży jest mniejsza od wielkości produkcji

C - wielkość sprzedaży jest większa od wielkości produkcji
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D - W CHUJU TO MAM

48. Wynik finansowy obliczony na podstawie rachunku kosztów

zmiennych będzie wyższy niż wynik obliczony za pomocą rachunku

kosztów pełnych, gdy:

A - wielkość sprzedaży jest równa wielkości produkcji

B - wielkość sprzedaży jest mniejsza od wielkości produkcji

C - wielkość sprzedaży jest większa od wielkości produkcji

D - RÓB MI SIURA

49. Co to są koszty utraconych korzyści?

A - łączne koszty wytworzenia jednej dodatkowej jednostki

produkcji ponad dotychczasową wielkość produkcji

B - koszty wynikające z zaniechania jednego rodzaju produkcji

na rzecz innego rodzaju produkcji

C - różnica między łącznymi kosztami wytworzenia nowej

wielkości produkcji, a dotychczasowej wielkości produkcji.

D - koszty wynikające z płacenia za dziwki- tracisz zdrowie i

pieniądze

50. Od czego zależy wynik finansowy obliczony na podstawie

rachunku kosztów pełnych:

A - wielkości produkcji

B - wielkości sprzedaży

C - wielkości produkcji i wielkości sprzedaży

D - wielkości przyrodzenia

51. Od czego zależy wynik finansowy obliczony na podstawie

rachunku kosztów zmiennych:

A - wielkości produkcji

B - wielkości sprzedaży

C - wielkości produkcji i wielkości sprzedaży

D - wielkości tyłeczka
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52. Koszt wytworzenia składnika majątku obejmuje;

A - koszty rodzajowe skorygowane o zmianę stanu produktów

B - koszty bezpośrednie i uzasadniona cześć kosztów

pośrednich produkcji

C - koszty bezpośrednie i koszty wspólne produkcji

D - wszystkie powyższe odpowiedzi są prawidłowe

53. Porównawczy wariant rachunku zysków i strat różni się od wariantu kalkulacyjnego:

A - grupowaniem kosztów i przychodów finansowych

B - sposobem ustalania wyniku na sprzedaży

C - posobem wykazywani pozostałych przychodów i kosztów operacyjnych

D - wszystkie powyższe odpowiedzi są prawidłowe

54. Do kosztów zakupu zalicza się:

A - bezpośrednie koszty zakupu

B - ogólne (pośrednie) koszty zaopatrzenia

C - bezpośrednie koszty zakupu i ogólne koszty zaopatrzenia

D - a)żadna powyższa odpowiedź nie jest prawidłowa.

55. Aktywa trwałe to m.in.:

A - inwestycje, wartości niematerialne i prawne, zapasy

B - wartości niematerialne i prawne oraz rzeczowe aktywa trwale

C - wartości niematerialne i prawne, należności krótkoterminowe

D - żadna powyższa odpowiedź nie jest prawidłowa

56. Zasada ciągłości stosowanych metod rachunkowości:

A - dopuszcza zmianę metod rachunkowości od początku roku obrotowego, bez

względu na datę podjęcia decyzji

B - dopuszcza zmiany metod w dowolnym momencie, ale z podaniem uzasadnienia

C - nie pozwala zmieniać metod rachunkowości

D - jest zajebista i dopuszcza wszystko

57. Które z poniższych stwierdzeń są fałszywe?

A - rzeczowe aktywa trwałe obejmują między innymi urządzenia techniczne i maszyny

B - nie amortyzuje się gruntów własnych
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C - gruntów w wieczystym użytkowaniu nie ujmuje się w ewidencji bilansowej

D - a)wszystkie powyższe odpowiedzi są prawidłowe

58. Zasada memoriałowa polega na tym, że:

A - operacje gospodarcze (poza rozliczeniem kosztów w czasie) są zawsze

odnoszone do bieżącego okresu sprawozdawczego

B - przychody i koszty są uznawane w momencie ich wystąpienia niezależnie od

wpływu należności lub spłaty zobowiązań

C - przychody i koszty są uznawane w momencie wpływu należności lub spłaty

zobowiązań

D - żadna powyższa odpowiedź nie jest prawidłowa

59. Pod pojęciem „strefa istotności" należy rozumieć:

A - różnicę między ceną sprzedaży netto a kosztami zmiennymi sprzedanych

wyrobów gotowych

B - ile może się zmniejszyć planowany przychód ze sprzedaży, aby przedsiębiorstwo

nie ponosiło straty

C - przedział wielkości (ilość łub wartość) produkcji i sprzedaży, poza który

działalność nie będzie wykraczać z uwagi na posiadane zasoby produkcyjne,

chłonność rynku itp.

D - nie wiem- jestem głupia/głupi

60. Jakie jest kryterium podziału kosztów na istotne i nieistotne?

A - związek poszczególnych składników kosztów z produktami wytwarzanymi przez

przedsiębiorstwo

B - wpływ na przyszły wybór wariantu działania

C - reakcja na zmiany wielkości produkcji

D - miejsce powstawania kosztów

61. Które z niżej wymienionych kosztów mogą być zaliczane w okresie sprawozdawczym

do kosztów stałych?

A - amortyzacja maszyny ustalona metodą liniową

B - płace pracowników ustalane w systemie akordowym

C - płace pracowników w dziale sprzedaży zatrudnionych w systemie prowizji

D - żaden z wymienionych kosztów nie jest kosztem stałym
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62. Które z niżej wymienionych kosztów mogą być zaliczone w okresie sprawozdawczym

do kosztów zmiennych?

A - amortyzacja maszyny ustalona metodą liniową

B - płace pracowników ustalane w systemie akordowym

C - płace pracowników w dziale sprzedaży zatrudnionych w systemie prowizji

D - tylko koszty wymienione w punktach b, c

63. Co to są koszty krańcowe?

A - koszty, które powstały w wyniku decyzji podjętych w przeszłości i nie mogą

zmienione decyzjami przyszłymi

B - łączne koszty wytworzenia jednej dodatkowej jednostki produktu ponad

dotychczasową wielkość produkcji

C - koszty wynikające z zaniechania jednego rodzaju produkcji na rzecz innego

rodzaju produkcji

D - zapytaj skrzypczak

64. Które z wymienionych niżej kosztów mają charakter zmienny w okresie

sprawozdawczym?

A - amortyzacja maszyny ustalona metodą degresywną

B - koszty energii elektrycznej dla pracy maszyny wytwarzającej określony wyrób

gotowy

C - płace pracowników zatrudnionych w systemie akordu progresywnego

D - tylko koszty wymienione w punktach b, c

65. Które z wymienionych niżej kosztów mają charakter stały w okresie

sprawozdawczym?

A - amortyzacja maszyny ustalona metodą degresywną

B - koszty energii elektrycznej dla pracy maszyny wytwarzającej określony wyrób

gotowy

C - płace pracowników zatrudnionych w burdelu

D - żadna z powyższych odpowiedzi nie jest poprawna ziom

66. Które z wymienionych niżej kosztów są zaliczane do kosztów bezpośrednich?

A - amortyzacja maszyny ustalona metodą degresywną

B - koszty energii elektrycznej dla pracy maszyny wytwarzającej określony wyrób
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gotowy

C - płace pracowników zatrudnionych w systemie akordu progresywnego

D - tylko koszty wymienione w punktach b, c

67. Która z metod szacowania kosztów zmiennych i stałych jest relatywnie

najdokładniejsza?

A - księgowa

B - wizualna (graficzna)

C - wielkości ekstremalnych

D - analiza regresji liniowej

68. Określ podstawowe wady tradycyjnego rachunku kosztów:

A - proporcjonalność kosztów pośrednich

B - nieprawidłowe informacje o kształtowaniu się relacji koszty - przychody -

wyniki w warunkach niepełnego wykorzystania zdolności produkcyjnych

C - kompleksowość marży brutto

D - odpowiedzi a i b są poprawne

69. Określ podstawowe wady rachunku kosztów zmiennych:

A - kompleksowość marży brutto

B - mała przydatność do rozwiązywania problemów długookresowych

C - odpowiedź a i b są poprawne

D - żadna z powyższych odpowiedzi nie jest poprawna

70. Które z podanych klasyfikacji kosztów służą do podejmowania decyzji?

A - koszty wg rodzajów

B - koszty bezpośrednie i pośrednie

C - koszty zmienne i stałe

D - żadna z powyższych odpowiedzi nie jest prawidłowa
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Rachunkowość Finansowa

DSM UW WZ- Prof. Turyna

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. C

2. A

3. B

4. B

5. A

6. C

7. B

8. C

9. A

10. C

11. A

12. B

13. B

14. A

15. B

16. C

17. B

18. B

19. C

20. A

21. D

22. B

23. C

24. B

25. B

26. C

27. B

28. B

29. A
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30. B

31. B

32. A

33. D

34. D

35. C

36. C

37. B

38. A

39. A

40. B

41. D

42. B

43. B

44. D

45. B

46. C

47. B

48. C

49. B

50. C

51. B

52. B

53. B

54. A

55. B

56. A

57. C

58. B

59. C

60. A

61. A

62. D

63. B

64. D
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65. A

66. D

67. D

68. D

69. C

70. C
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